SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

ATO Nº 04 DE 04 DE JULHO DE 2013

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal
de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e
em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação, em sua 5ª
Sessão Ordinária de 27 de junho de 2013,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º. Designar os docentes Álvaro Chrispino (PPCTE - Presidente),

Eduardo Soares Ogasawara (PPTEC), Sheila Cristina Ribeiro Rego (PPECM), Hector

Reynaldo Meneses Costa (PPEMM), Alessandro Rosa Lopes Zachi (PPEEL), Mário

Luiz de Souza (PPRER) para integrarem Comissão responsável por elaborar proposta

para estabelecer Políticas de Concessão de Bolsas da Cota da DIPPG para os

Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu.

Art. 2º. A proposta será submetida para apreciação dos Conselheiros na 8ª

Sessão Ordinária do COPEP agendada para o dia 03/10/2013.

Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º. Revogadas às disposições em contrário.

Pedro Manuel Calas Lopes Pacheco
Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologo em ______/______/________.

Prof. Carlos Henrique Figueiredo Alves

Diretor-Geral